арматура Ф16 мм шаг 300 мм
бетон
арматура Ф16 мм шаг 300 мм пластина 10х200х525
À
À
Вид 2
-0
-0
Вид 4
-0
Артикул
ур.платформы
грузоподъёмностью
6 тонн
Артикул
ур.платформы
грузоподъёмностью
10 тонн
Размер
ур. платформы
(длина* х ширина), мм
L ,
мм
W ,
мм
DLHH2518-(06)С DLHH2518-(10)С 2500х1800 2320 1830
DLHH3018-(06)С DLHH3018-(10)С 3000х1800 2820 1830
DLHH3518-(06)С 3500х1800 3320 1830
DLHH2520-(06)С DLHH2520-(10)С 2500х2000 2320 2030
DLHH3020-(06)С DLHH3020-(10)С 3000х2000 2820 2030
DLHH3520-(06)С 3500х2000 3320 2030
DLHH2522-(06)С DLHH2522-(10)С 2500х2200 2320 2230
DLHH3022-(06)С DLHH3022-(10)С 3000х2200 2820 2230
DLHH3522-(06)С 3500х2200 3320 2230
óãîëîê 75õ75õ5 ìì
ìåñòî óñòàíîâêè
áëîêà óïðàâëåíèÿ
(опция)